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Vägbeskrivning till 
Aktiviteten i Göteborg 
 
Gå in i gågatan i huset. På höger sida i 
gågatan hittar du Lindholmspiren 5B. Ta 
hissen upp till våning 2 och du är framme. 
Det finns även en reception i bottenplanet 
som kan hjälpa dej om du inte hittar. 
 
Adress: Lindholmspiren 5B 417 56 Göteborg 
Telefon: 031 220610 

 
 
Med bil från Tingstadstunneln:  
Följ skyltar mot Norra Älvstranden. Håll vänster fil, och ca 3 km från tunneln tag vänster mot Lindholmen. Tag 
första vänster, därefter höger i Lindolmsallén. I Lindholmsallén, följ skyltar mot Lindholmspiren 3-5. 
 
Med bil från Älvsborgsbron:  
Följ skyltar mot Centrum. Efter Lundbytunneln håll vänster fil, och vid Ramberget tag av vänster mot Lindholmen. 
Tag första vänster, därefter höger i Lindolmsallén. I Lindholmsallén, följ skyltar mot Lindholmspiren 3-5, 
 
Parkering:  
Mellan Lindholmsallén och Karlavagnsgatan finns alltid lediga platser, du kan betala  med mynt eller kort. Det finns 
även några platser framför huvudbyggnaden. 
 
Buss till hållplats Lindholmen: 
Från hållplats Nordstan (vid Centralstationen) går buss 16 Eketrägatan och 510 Lindholmen 
Från hållplats Hjalmar Brantingsplatsen går buss 30/31/402 Eketrägatan, 165 Marklandsgatan, 99 Frölunda torg och 
126 Hjuvik 
 
Buss från hållplats Lindholmen: 
Till hållplats Nordstan går buss 16 Högsbohöjd, 16x Björkekärr/Centralen och 510 Jonsered 
Till hållplats Hjalmar Brantingsplatsen går buss 99 Heden, 31/128/165 Hjalmar Brantingsplatsen, 30 Åketorp och 
402 Älvängen 
 
Färja 
Älvsnabben och Älvsnabbaren går till hållplats Lindholmspiren. Det tar fyra minuter från Rosenlund (Järntorget) och 
12 min från Lilla Bommen (nära centralstationen).  
 
För mer information om lokaltrafiken, priser och tider, besök www.vasttrafik.se. Biljetter köps endera hos ombud, 
såsom Pressbyrån, eller som sms-biljett innan man stiger på.  
 
Telefon:  
031 22 06 10 
 
Välkommen!
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